LEAD THE WAY 率先しよう

２００６年９月６日 （水） №1505 今期第 9号

 本日の例会

自分らしく。。。
ヨガインストラクター 竹中麻衣子様

 次の例会  9 月 13 日（水）
ロータリー財団について

地区Ｒ財団部門カウンセラー補佐 岩本行弘様
 先週の例会記録   8月 30 日（水）於、県文 6Ｆ
◇卓話 ～交換学生、中筋郁美さんをお招きして～
◇ビジター 和歌山南 1 名
◇出席報告

（会員数 22 名、出席免除会員 2 名）
 本日出席(8/30)  14 名 63.64%
 先々週出席(8/9)  19 名 95.00%
◇ＳＡＡ
片桐 牧様（和歌山南ＲＣ）先日はお世話になりまし

た。今年一年よろしくお願いします。利光慎二君、道

村重貞君 例会場変更により皆様方に大変ご迷惑を

お掛けしました。中筋正浩君 郁美無事帰国しまし

た。本日皆様にご報告できる喜び。

***会長報告***           利光慎二
片桐ガバナー補佐がお越し下さいました。ありが

とうございます。今年一年ご指導のほどよろしく

お願い申し上げます。
中筋郁美さんより本日帰国のご報告をして頂きま

す。これからの人生においてこの経験が何らかの

お役に立てれば幸いです。またお土産に“ゼリー

ビーンズ”と“絵葉書”を頂いています。ありが

とうございました。
次週例会から「ラヴィーナ和歌山」で開催致しま

す。長い間ご不便をお掛けしましたが漸く工事が

完了したそうです。どうぞよろしくお願いします。

***幹事報告***           道村重貞
本日の例会は 18：00～諸報告に引き続き西溪委員

長の司会で中筋郁美さんの卓話をお聞き願いま

す。その後ごゆっくりとお食事をお召し上がり下

さい。冷たいビールも用意しておりますので湯浅

会員に乾杯のご発声を頂きたいと思います。どう

ぞよろしくお願い申し上げます。

●フリースピーチ 9・10 月のテーマ
 「私のお気に入り・おすすめの一品（手料理）」

 プレゼントは健康グッズをご用意しています。
 どうぞよろしくお願い申し上げます。

＝本年度のクラブテーマ＝

仕事に感謝。お客様に感謝。家族に感謝。

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分

例会場 和歌山市中 639-6

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F

          TEL・FAX 073-432-1654

会長 利光慎二   幹事 道村重貞

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦

四つのテスト

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ

第 2640 地区